
QUIJAS CASTAÑEDA JOSE LUIS 4621463795
7.02 kW 24 de Septiembre de 2024

PDBT 046221150520

1,921 kWh $ 8,665

12 1,904 kWh $146

98.32 % BIMESTRE $ 8,519

$51,987.00 MXN $876.00 MXN $51,111.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.3 AÑOS 585 W 12 33.6 m 2 $ 41,237.70

TASA INTERNA DE
RETORNO

43.2 %



Propuesta 1 24 de Septiembre de 2024 29 de Septiembre de 2024

20240237

QUIJAS CASTAÑEDA JOSE LUIS  
4621463795

12 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 5 kW

12 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 137,459.00

IVA $ 21,993.44

TOTAL (MXN) $ 159,452.44

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 51,987.00 $ 876.00 $ 41,237.70 $ 51,111.00 $ 92,348.70 $ -67,103.74

2 $ 53,546.61 $ 902.28 $ 0.00 $ 52,644.33 $ 52,644.33 $ -14,459.41

3 $ 55,153.01 $ 929.35 $ 0.00 $ 54,223.66 $ 54,223.66 $ 39,764.25

4 $ 56,807.60 $ 957.23 $ 0.00 $ 55,850.37 $ 55,850.37 $ 95,614.62

5 $ 58,511.83 $ 985.95 $ 0.00 $ 57,525.88 $ 57,525.88 $ 153,140.50

6 $ 60,267.18 $ 1,015.52 $ 0.00 $ 59,251.66 $ 59,251.66 $ 212,392.16

7 $ 62,075.20 $ 1,045.99 $ 0.00 $ 61,029.21 $ 61,029.21 $ 273,421.36

8 $ 63,937.45 $ 1,077.37 $ 0.00 $ 62,860.08 $ 62,860.08 $ 336,281.45

9 $ 65,855.58 $ 1,109.69 $ 0.00 $ 64,745.89 $ 64,745.89 $ 401,027.33

10 $ 67,831.24 $ 1,142.98 $ 0.00 $ 66,688.26 $ 66,688.26 $ 467,715.60

11 $ 69,866.18 $ 1,177.27 $ 0.00 $ 68,688.91 $ 68,688.91 $ 536,404.51

12 $ 71,962.17 $ 1,212.59 $ 0.00 $ 70,749.58 $ 70,749.58 $ 607,154.08

13 $ 74,121.03 $ 1,248.97 $ 0.00 $ 72,872.06 $ 72,872.06 $ 680,026.15

14 $ 76,344.66 $ 1,286.44 $ 0.00 $ 75,058.23 $ 75,058.23 $ 755,084.37

15 $ 78,635.00 $ 1,325.03 $ 0.00 $ 77,309.97 $ 77,309.97 $ 832,394.35

16 $ 80,994.05 $ 1,364.78 $ 0.00 $ 79,629.27 $ 79,629.27 $ 912,023.62

17 $ 83,423.87 $ 1,405.72 $ 0.00 $ 82,018.15 $ 82,018.15 $ 994,041.77

18 $ 85,926.59 $ 1,447.89 $ 0.00 $ 84,478.70 $ 84,478.70 $ 1,078,520.47

19 $ 88,504.39 $ 1,491.33 $ 0.00 $ 87,013.06 $ 87,013.06 $ 1,165,533.52

20 $ 91,159.52 $ 1,536.07 $ 0.00 $ 89,623.45 $ 89,623.45 $ 1,255,156.97

21 $ 93,894.30 $ 1,582.15 $ 0.00 $ 92,312.15 $ 92,312.15 $ 1,347,469.12

22 $ 96,711.13 $ 1,629.62 $ 0.00 $ 95,081.52 $ 95,081.52 $ 1,442,550.64

23 $ 99,612.47 $ 1,678.51 $ 0.00 $ 97,933.96 $ 97,933.96 $ 1,540,484.60

24 $ 102,600.84 $ 1,728.86 $ 0.00 $ 100,871.98 $ 100,871.98 $ 1,641,356.58

25 $ 105,678.87 $ 1,780.73 $ 0.00 $ 103,898.14 $ 103,898.14 $ 1,745,254.72

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,100.9 2,369.1 2,205.2 2,071.1 1,934.9 2,082.9

Consumo actual 2,253.0 1,788.0 1,805.0 1,828.0 1,913.0 1,939.0
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